[image: image2.png](Y

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» Администрация Коммунарского сельского поселения
Постановление

 25.12.2024                                              (197                         п. Новосветловский
О внесении изменений в постановление №255 от 28.12.2023 «Об   утверждении   плана реализации муниципальной программы «Молодежная политика Коммунарского сельского поселения» на 2024 год»

В соответствии с постановлением Администрации Коммунарского сельского поселения от 25.09.2018 № 205 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Коммунарского сельского поселения», постановлением Администрации Коммунарского сельского поселения от 10.04.2018 № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коммунарского сельского поселения», на основании Решение №131 от 24.12.2024 «О Внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 22.12.2023 № 96 «О бюджете Коммунарского сельского поселения Октябрьского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №255 от 28.12.2023 «Об   утверждении   плана реализации муниципальной программы «Молодежная политика Коммунарского сельского поселения» на 2024 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль по исполнению постановления возложить на заместителя главы Администрации Коммунарского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству.
	Глава Администрации
Коммунарского
сельского поселения
	            О.В. Безрукавая

Приложение
к постановлению
Администрации Коммунарского
сельского поселения

от 25.12.2024 №196
План реализации муниципальной программы «Молодежная политика

 Коммунарского сельского поселения» на 2024 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	 Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Коммунарском сельском поселении

	Директор МУК «Красногорняцкий  СДК» Неледвина Н.В.
Ст. инспектор по делам молодежи, культуре и спорту Щепелева Е.Е.
	Улучшение качества проведения и увеличение числа участников мероприятий в сфере молодежной политики Коммунарского поселения.
	2024г.
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	Контрольное событие программы

Принятие постановлений Администрации Коммунарского сельского поселения «Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания учреждениями культуры»,  « Об утверждении плана финансово – хозяйственной деятельности учреждениями культуры»

	Директор МУК «Красногорняцкий  СДК» Неледвина Н.В.
Ст. инспектор по делам молодежи, культуре и спорту Щепелева Е.Е.
	Улучшение качества проведения и увеличение числа участников мероприятий в сфере молодежной политики Коммунарского поселения. Создание единой развитой инфраструктуры досуга подростков и молодежи по месту жительства, способствующей воспитанию и развитию детей и подростков, предоставлению дополнительных услуг в области образования, культуры и спорта, внедрению активных форм досуга, оказание семье практической помощи в воспитании детей. Профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних  Коммунарского  сельского
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Заместитель Главы администрации Коммунарского сельского поселения А.Ю.Точеный      Ст.инспектор по делам молодежи. культуре и спорту Администрации Коммунарского сельского поселения Щепелева Е.Е.
	Улучшение качества проведения и увеличение числа участников мероприятий для молодежи.  Создание единой развитой инфраструктуры досуга подростков и молодежи по месту жительства, способствующей воспитанию и развитию детей и подростков, предоставлению дополнительных услуг в области образования, культуры и спорта, внедрению активных форм досуга, оказание семье практической помощи в воспитании детей. Профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних  Коммунарского  сельского
	2024г
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной   работе                                                                                   О.А. Домашенко
[image: image1]